



Studie  
främjandet



## INBJUDAN

**FSO**, Föreningen Sörmlands Ornitologer, bjuder in alla medlemmar i lokalföreningarna Eskilstuna, Katrineholm, Flen, Strängnäs och Nyköping/Oxelösund till seminarium om havsbaserad vindkraft, arbetet i Viltförvaltningsdelegationen, senaste nytt vad gäller kungsörnens situation i Sörmland o Sverige, rovfågelspaning vid "Rapstors Watchpoint" och om hur vi vitaliserar våra organisationer .

**Datum: 26 november 2022**

**Plats: Åsa folkhögskola i Sködinge**

**Tid: 09.00 – 14.30 (lunch ingår, kaffe finns från 08.30)**

**Anmälan: Senast 19 november till Anton Johansson, helst via mail till antonjohansson35@gmail.com eller via SMS till mobil 070- 297 43 88.**

**Ange om du har särskilda måltidsönskemål.**

**Max 50 deltagare, först till kvarn gäller!**

Välkommen till en dag på Åsa Folkhögskola där **Måns Hjernquist**, ordförande i Gotlands ornitologiska Förening, kommer att berätta om sitt omfattande arbete med befintlig och planerad vindkraft till havs i Östersjön. **Per Hansson**, forskare och ornitolog från Holmön kommer att prata om vilka krav vi från ornitologisk synpunkt bör ställa på den vindkraft som planeras både till havs och på land.

**Stephan Gäfvert**, förvaltare på Nynäs Gods, kommer att berätta om det arbete som han som representant för FSO gör i Viltförvaltningsdelegationen på Länsstyrelsen.

**Janne Gustafsson** och **Lars Danielsson** från Tärnan och **Jan-Eric Hägerroth** från Tärnan/FSO och Hälsingland kommer att ge en bild av kungsörnens situation i Sörmland o Sverige.

**Jan Sjöstedt** berättar till bilder om bland annat rovfågelskådning vid "Rapstors Watchpoint" vid Svarta Havet i Bulgarien, en av Europas bästa platser för termikflyttare!

En representant från respektive lokalförening presenterar i korthet föreningens verksamhet följt av en diskussion om vad vi tillsammans behöver göra för att vitalisera och skapa ökad delaktighet i vår gemensamma verksamhet.

Hjärtligt välkommen!

Ingvar Jansson  
Ordförande FSO